
UCHWAŁA NR IX/83/15
RADY GMINY ZABIERZÓW

z dnia 31 lipca 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015 Nr III/15/15 Rady Gminy Zabierzów z dnia 
30 stycznia 2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.),

RADA GMINY ZABIERZÓW
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zabierzów na 2015 rok w brzmieniu 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zabierzów na rok 2015 w brzmieniu załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Zabierzów na rok 2015, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zabierzów w roku 
2015, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2015, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

mgr Maria Kwaśnik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 sierpnia 2015 r.

Poz. 4786



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/83/15
Rady Gminy Zabierzów
z dnia 31 lipca 2015 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2015

Dział
bieżące / 

majątkowe Paragraf Dział - nazwa

ZMIANA 
PLANU NA 
ROK 2015

1 2 3 4 5

630
  

Turystyka 234
 

bieżące
  

234
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 234

756
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 229 134

 
bieżące

  
229 134

  
0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 229 134

801
  

Oświata i wychowanie -82 745
 

bieżące
  

- 82 745
  

2030
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) -82 745

 

   
OGÓŁEM 146 623

   
BIEŻĄCE 146 623

   
MAJĄTKOWE 0

 
Przewodniczący Rady

mgr Maria Kwaśnik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4786_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/83/15
Rady Gminy Zabierzów
z dnia 31 lipca 2015 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2015 ROK

Plan budżetu na 2015 rok

Dz. Rozdz.   Treść
zmniejszenie 

planu 
o kwotę          (w 

zł.)

zwiększenie 
planu 

o kwotę        (w 
zł.)

1 2 3 4 5 6 7

600
   

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 227 0
 

60016
  

Drogi publiczne gminne 7 227 0
  

2.
 

wydatki majątkowe 7 227 0
   

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 227 0

630
   

TURYSTYKA 0 234
 

63003
  

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0 234
  

1.
 

wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0 234
   

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0 234
    

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0 234

750
   

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 97 000
 

75023
  

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 97 000
  

1.
 

wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0 69 000
   

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0 69 000
    

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0 69 000
  

2.
 

wydatki majątkowe 0 28 000
   

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 28 000

754
   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0 18 000
 

75403
  

Jednostki terenowe Policji 0 18 000
  

2.
 

wydatki majątkowe 0 18 000
   

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 18 000

900
   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 10 000 0
 90003   Oczyszczanie miast i wsi 5 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4786_______________________________________________________________________________________________________________



  
1.

 
wydatki bieżące, w tym w szczególności: 5 000 0

   
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000 0

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000 0

 
90004

  
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000 0

  
1.

 
wydatki bieżące, w tym w szczególności: 5 000 0

   
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000 0

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000 0

921
   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 0 36 389
 

92109
  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0 36 389
  

1.
 

wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0 36 389
   

b) dotacje na zadania bieżące 0 36 389

926
   

KULTURA FIZYCZNA 0 12 227
 

92601
  

Obiekty sportowe 0 5 000
  

2.
 

wydatki majątkowe 0 5 000
   

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 5 000
 

92695
  

Pozostała działalność 0 7 227
  

2.
 

wydatki majątkowe 0 7 227
   

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 7 227
       

    
RAZEM ZMIANY 17 227 163 850

    
SALDO ZMIAN 0 146 623

 
Przewodniczący Rady

mgr Maria Kwaśnik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4786_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/83/15
Rady Gminy Zabierzów
z dnia 31 lipca 2015 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK

Dział Rozdział
 

Wyszczególnienie Zmiana planu
  

I. WYDATKI OBJĘTE PLANEM BUDŻETU
 

600
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -7 227
 

60016
 

Drogi publiczne gminne -7 227
  

16. Zadania majątkowe realizowane w ramach funduszy sołeckich -7 227

750
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 000
 

75023
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 000
  

5. Zakup oprogramowania 28 000

754
  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 18 000
 

75403
 

Jednostki terenowe Policji 18 000
  

1. Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji w Zabierzowie 18 000

926
  

KULTURA FIZYCZNA 12 227
 

92601
 

Obiekty sportowe 5 000
  

4.
Zelków - system nawadniania boiska 5 000

 
92695

 
Pozostała działalność 7 227

  
16.

Modernizacja nawierzchni na placu zabaw w Młynce 7 227
 

   
RAZEM 51 000

 
Przewodniczący Rady

mgr Maria Kwaśnik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4786_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/83/15
Rady Gminy Zabierzów
z dnia 31 lipca 2015 r.

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZMIANY W ZESTAWIENIU 
PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW W ROKU 2015

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU

DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1 2 3 4 5 6

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

 18 000 0

 75403 Jednostki terenowe Policji  18 000 0

   Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 18 000 0

      

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

 36 389 0

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

 
36 389 0

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 36 389 0

      

   
RAZEM 54 389 0

 
DOTACJE OGÓŁEM: 54 389

  

w tym:
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4786_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



- dotacje przedmiotowe (bieżące) 0
  

- dotacje podmiotowe (bieżące) 36 389
  

- dotacje celowe 18 000
  

 
w tym:

    

 
- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 0

  

 
- dotacje celowe inwestycyjne 18 000

  

 
Przewodniczący Rady

mgr Maria Kwaśnik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4786_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/83/15
Rady Gminy Zabierzów
z dnia 31 lipca 2015 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2015 (zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim)

LP SOŁECTWO LP NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

PLAN NA 
2015 ROK

4 Kostka przy przystankach autobusowych i przy 
świetlicy 600-60016-6050 - 7 227

5 Modernizacja nawierzchni na placu zabaw w Młynce 926-92695-6050 16 7 22712 MŁYNKA
 

Zmiany łącznie
 

0
      

      

      

LP SOŁECTWO LP NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

PLAN NA 
2015 ROK

2 Organizacja zajęć sportowych dla mieszkańców 921-92109-2480 5 000
3 Zakup korytek 900-90004-4210 - 5 00023 ZELKÓW

 
Zmiany łącznie

 
0

      

      

    Ogółem: 0

 
Przewodniczący Rady

mgr Maria Kwaśnik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4786_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-08-05T15:06:35+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




